

Årsredovisning

D.ON Consulting & Engineering AB

559304-4232

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dusko Lukic

2024-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom infrastrukturlösningar såsom installation och driftsättning av el- och datakommunikationshårdvara och konsultverksamhet med inriktning på projektledning, projektering, konsultation och ekonomi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	4 558	2 267	398
Resultat efter finansiella poster	686	391	179
Soliditet %	46	48	61

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga fortsatt lyckad expansion.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	141 088	306 607	472 695
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 500		-187 500
- Balanseras i ny räkning		306 607	-306 607	0
- Årets resultat			539 962	539 962
- Belopp vid årets utgång	25 000	260 195	539 962	825 157

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	260 195
<i>Årets resultat</i>	539 962
<i>Summa</i>	800 157

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	500 157
<i>Summa</i>	800 157

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 557 812	2 267 322
Övriga rörelseintäkter	325	902
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 558 137	2 268 224
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-336 974	-281 322
Handelsvaror	-143 709	0
Övriga externa kostnader	-840 723	-555 364
Personalkostnader	-2 552 444	-1 035 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 880	-4 880
Summa rörelsekostnader	-3 878 730	-1 876 782
Rörelseresultat	679 407	391 442
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 281	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 934	-608
Summa finansiella poster	6 347	-608
Resultat efter finansiella poster	685 754	390 834
Resultat före skatt	685 754	390 834
Skatter		
Skatt på årets resultat	-145 792	-84 227
Årets resultat	539 962	306 607

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 640	19 520
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 640	19 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag		8 831	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		33 831	0
Summa anläggningstillgångar		48 471	19 520
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		627 842	431 874
Övriga fordringar		62	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 807	51 662
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		686 711	483 536
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 075 016	480 089
<i>Summa kassa och bank</i>		1 075 016	480 089
Summa omsättningstillgångar		1 761 727	963 625
SUMMA TILLGÅNGAR		1 810 198	983 145

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	260 195	141 088
Årets resultat	539 962	306 607
<i>Summa fritt eget kapital</i>	800 157	447 695
Summa eget kapital	825 157	472 695
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	95 794	170 025
Skatteskulder	206 595	126 598
Övriga skulder	384 200	104 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	298 452	109 570
Summa kortfristiga skulder	985 041	510 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 810 198	983 145

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	8	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 400	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	24 400
Utgående anskaffningsvärden	24 400	24 400
Ingående avskrivningar	-4 880	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 880	-4 880
Utgående avskrivningar	-9 760	-4 880
Redovisat värde	14 640	19 520

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	-
Redovisat värde	25 000	-

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Söder Connect AB	559460-0396	Haninge						

UNDERSKRIFTER

Haninge

Dusko Lukic

Dusko Lukic

2024-05-23